tribus noslris Tliehano archiejyiscopo et Zaralo-

niensi et Cardicensiepiscopis in niandatis dedisse ut

vos ad id nionitione pracmissa per censurahv eccie-

siaslicain appelalione remola compellant;
Datum Lalerani, xu Kal. Junii, nonlificalus nos-

tri anno decimo-quinlo,

Superhoc scriptum esl vi eumdem fere modtim

Sidoniensiepiscopo,vsqueduximus commillertdum:,

fraternitati luceper apostolica seripla mandanies

quatenus ea qtiaespectant ad curam officiipastoralis

gregi tibi commis-iovigilanler sic sludeas exhibere

ut magis comprobetis prodesse in omnibus quam I

pracesse. c ,
"

Super hoc scriplum est in eunidem fere modmn

Thebatw archiepiscopo,el Znraloniensi et Cardicemi

episcopis, usqne iniendant humiliier et devote.Quo-

cirea fraternitali luaeper aposlolica seripta proeci-

piendo mandamus quatenussi dicti tlerns et popu-
ius quod mandavimiis neglexerint adimplere, exhi-

bereipsi episcopo revcreiuiam et obedienliam con-

temnenies, vos eos ad id nionere diligenliiisel in-
ilncere procurelis, et si opus fueril, per censuram

ccclesiaslicain appellaiione rOmoia cogatis. Quod
si non omnes, etc,duo vesinim, etc

Scriptumest in mmdem fere modum Larissenii

archicpiscopo. Cum episcopalus Nazaroeensis sit

paslorali, elc, usqueslndeatexliibcre. Qtiocirca fra-

ternitali tuaeper apostolica scripta maiidamus qua-
tenus ipsi episcopofralerna charilaiteassistens, non

permillas eumdem super diclo episcopalu ao aliquO
molestari.

LY.

JOAN.EPISCOPOMOTUONJENSI,EJOSQUESUCCESSORIBUS

CANONICESUBSTITUENDIS1NPEItPETUUM.

Iiecipitur subproieclionesedis apostolicce.

(Laterani, xiu Kal. Maii.)
Cum a nobis petiluri elc, usque perducatur

effecluin.Eapropter, venerabilis in, Christo frater

episcope,tuis justis posttilationibiis clementer an-

nuiinus, et Mothoniensemeeclesiariv,cui, Deo au-

ciore, proeessedignosceris,:sn'b beati Peiri elnostra

proleciione suscipimus et praesentisscripti privile-
gio communimus, staluenles et quascuiique pos-
sessiones, qtiaeciinqucbona eadem Ecelcsia,-etc,
usque illibata permarieanl, in quiluis liaec,clc,

usquevocabulis. Locumipsunv in quo praelata Ec-
clesia sita est ciiin oinnibiis perlinciiliis suis,
ecclesiam Sancli Georgiicunv pertirientiis suis,
ccelesiam Sanciae Annaecuni omnibus periinentiis
suis, possessiones vallis Moiboniensisel de Valeio-

qv.e,possessiones de Corseval cum peiiiiieiitiis suis,
cafealequod vocalur Miquelis, casaie quod vocafur
Miirmura cum omnibtispertiheiuiis suis possessio-
ncs de Asagora, dc Aldesequi, de Niclines, de Lc-